
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 21 marca 1977 r. Nr 3 Poz. 5—13

Uchwały rad narodowych

TREŚĆ

Poz. 9

Poz. 5 — Uchwała Nr XI/46/76 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 25 paź
dziernika 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego w. Czarnej Białostockiej.

Poz. 6 — Uchwała Nr XIII/56/77 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Choroszczy z dnia 14 stycznia 1977 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Choroszczy w rejonie ulic: Dzier
żyńskiego, Mickiewicza i Białostockiej.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 7 — Zarządzenie Nr 8/77 Wojewody Białostockiego z 
dnia 12 lutego 1977 r. w sprawie odstępstw od 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bielsk Podlaski.

Poz. 8 — Zarządzenie Nr 10/77 Wojewody Białostockiego 
z dnia 28 lutego 1977 r. w sprawie godzin rozpoT 
czynania i kończenia pracy w urzędach tereno
wych organów administracji państwowej woje
wództwa białostockiego.

Poz. 10

Poz. 11

Poz. 12

Poz. 13

Zarządzenie Nr 15/76 Naczelnika Gminy w Kryp
nie z dnia 4 grudnia 1976 r. w sprawie odstęp
stwa od uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krypno.

Zarządzenie Nr 23/76 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Dąbrowie Białostockiej z dnia 24 grudnia
1976 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Dąbrowa Bia
łostocka.

Zarządzenie Nr 32/76 Prezydenta Miasta Białego
stoku z dnia 30 grudnia 1976 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla budow
nictwa jednorodzinnego „Jaroszówka” (Bagnów- 
ka I i Bagnówka III) w rejonie administracyj
nym Wygoda w Białymstoku.

Zarządzenie Nr 4/77 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Choroszczy z dnia 24 lutego 1977 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od uproszczonego pla
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Cho
roszcz.

Zarządzenie Nr 3/77 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 2 marca 1977 r. w sprawie 
odstępstw od ogólnego i uproszczonego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Wasilków.

Poz. 5 

Uchwała Nr XI/46/76 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 25 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej uchwa
la, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy pian szczegółowy zagospodaro- j 
wania przestrzennego osiedla „Generała Świerczewskiego” 
oraz centrum usługowego.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Czarnej Białostockiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymsto
ku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Czarnej Białostockiej

(—) Ryszard Broniszewski

Poz. 6 

Uchwała Nr XIII/56/77 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Choroszczy

z dnia 14 stycznia 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Choroszczy 
w rejonie ulic: Dzierżyńskiego, Mickiewicza i Białostockiej.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r.w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135)



Rada Narodowa Miasta i Gminy w Choroszczy uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego części miasta Choroszczy w rejonie 
ulic: Dzierżyńskiego, Mickiewicza i Białostockiej, składający
się z:
1) rysunku planu w skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Choroszczy 
do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwier
dzonego planu w zakresie ustalonym w tekście planu (usta
lenia ogólne pkt 6 d).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Choroszczy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Jerzy Siemieniuk

Poz. 7 

Zarządzenie Nr 8/77 

Wojewody Białostockiego

z dnia 21 lutego 1977 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski.

W wyniku okresowej analizy i aktualizacji miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Bielska 
Podlaskiego oraz na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 8 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135) zarządza się, co następuje:

Wprowadza się odstępstwa w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski za
twierdzonym zarządzeniem Nr 84/74 Wojewody Białostockie
go z dnia 14 sierpnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. WRN Nr 15, poz. 101) po
legające na:
1) przeznaczeniu części terenu o pow. ok. 2,50 ha, oznaczo

nego w planie symbolem B 67 MN (tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej) na tereny zabudowy wie
lorodzinnej, oznaczone na załączonym wyrysie symbolem 
1/77,

2) przeznaczeniu części terenu o pow. 0,05 ha, oznaczonego 
w planie ogólnym symbolem B 9 UO (kościół i dawny

klasztor z przeznaczeniem w perspektywie na Szkołę M u
zyczną) na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzin
nej z przeznaczeniem na plebanię, oznaczone na załączo
nym wyrysie symbolem 2/77,

3) przeznaczeniu części terenu o pow. 2,00 ha, oznaczonego 
w planie ogólnym symbolem B 87 MW+sMN (tereny za
budowy mieszkaniowej wielorodzinnej i jednorodzinnej i 
B 91 M N (tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzin
nej) pod budowę Zasadniczej Szkoły Budowlanej, ozna
czonej na załączonym wyrysie symbolem 3/77.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Miasta Biel
ska Podlaskiego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 8 

Zarządzenie Nr 10/77 

Wojewody Białostockiego

z dnia 28 lutego 1977 r.

w sprawie godzin rozpoczynania i kończenia pracy w urzę
dach terenowych organów administracji państwowej woje
wództwa białostockiego.

Na podstawie § 16 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie praw i obowiązków 
pracowników urzędów państwowych (Dz. U. Nr 49, poz. 300), 
§ 2 zarządzenia Nr 11 Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 
stycznia 1977 r. w sprawie rozkładu czasu pracy pracowni
ków urzędów państwowych i § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 1 
Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 15 stycznia 1977 r. w sprawie określenia 
godzin rozpoczynania i kończenia pracy w urzędach podleg
łych terenowym organom administracji państwowej (Dz. Urz. 
Min. AGTiOŚ Nr 1) zarządza się, co następuje:

Pracownicy Urzędu Wojewódzkiego, urzędów miejskich, 
gmin oraz miast i gmin otrzymują w 1977 r. następujące 
dodatkowe dni wolne od pracy:

1) sobota 8 stycznia,
2) sobota 5 lutego,
3) sobota 5 marca,
4) sobota 2 kwietnia,
5) poniedziałek 9 maja,
6) sobota 4 czerwca,
7) sobota 23 lipca,

8)
9)

10)

U)
12)

sobota 6 sierpnia, 
sobota 3 września, 
poniedziałek 31 paździer
nika,
sobota 19 listopada, 
sobota 3 grudnia.

§ 2
1. Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia 

pracy:
1) w Urzędzie Wojewódzkim oraz w urzędach miejskich, 

gmin, miast i gmin (z zastrzeżeniem pkt. 2):

Lp. Okres
Godziny rozpoczynania i kończenia pracy

we wtorki, środy i piątki w poniedziałki i czwartki w soboty

1 od 1 marca 
do 21 kwietnia

8.00—15.00 8.00—16.00 8.00—13.00

2 od 22 kwietnia 
do 30 września

7.30—15.00 7.30—16.00 7.30—13.00

3 od 1 października 8.00—15.00 8.00—16.00 8.00—13.00



2) w Urzędzie Miejskim w Białymstoku:

Lp. Okres
Godziny rozpoczynania i kończenia pracy

w środy, czwartki i piątki w  poniedziałki i wtorki w soboty

1 od 1 marca 
do 21 kwietnia

8.00—15.00 8.00—16.00 8.00—13.00

2 od 22 kwietnia 
do 30 września

7.30—15.00 7.30—16.00 7.30—13.00

3 od 1 października 8.00—15.00 8.00—16.00 8.00—13.00

2. Zmiany w rozkładzie czasu pracy, określone w ust. 1 nie 
dotyczą pracowników zatrudnionych w wymiarze 46 go
dzin tygodniowo.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 16/76 Wojewody Białostockiego 
z dnia 31 marca 1976 roku w sprawie zmian w rozkładzie 
czasu pracy pracowników urzędów terenowych organów ad
ministracji państwowej województwa białostockiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

Naczelnicy miast, gmin, miast i gmin oraz Prezydent Mia
sta Białegostoku spowodują poinformowanie obywateli o 
zmianach w rozkładzie czasu pracy pracowników podległych 
urzędów.

Wojewoda 

(—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 9 

Zarządzenie Nr 15/76 

Naczelnika Gminy w Krypnie

z dnia 4 grudnia 1976 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Krypno.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad sporządzania, uzgadniania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwa od uproszczonego planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Krypno zatwierdzonego 
decyzją Nr 54/74 Naczelnika Powiatu w Mońkach z dnia 13 
grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 36) polegające na:
1) przeznaczeniu części terenów na oczyszczalnię ścieków 

we wsi Krypno Wielkie,
2) zmianie przeznaczenia części terenów zabudowy zagrodo

wej na zabudowę jednorodzinną i rzemieślniczą we wsi 
Krypno Kościelne,

3) zmianie przeznaczenia działki z posterunku MO i poczty 
na pawilon handlowy łącznie z poczekalnią PKS w Kryp
nie Kościelne,

4) przeznaczeniu części pastwiska na remizę straży pożarnej 
we wsi Rajki Zalesie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi do spraw 
budownictwa Urzędu Gminy w Krypnie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Naczelnik Gminy 

(—) Jan Stachurski

Poz. 10 

Zarządzenie Nr 23/76 

Naczelnika M iasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 24 grudnia 1976 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Dąbrowa Białostocka.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), po uzyskaniu 
zgody Wojewody Białostockiego zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się odstępstwo od planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dąbrowa Białostocka zatwierdzonego 
uchwałą Nr 23/144/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Białymstoku z dnia 29 stycznia 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa
nia przestrzennego m. Dąbrowy Białostockiej (Dz. Urz. WRN 
Nr 4, poz. 23) i przeznacza się teren projektowanej zieleni 
i kotłowni na powiększenie terenów sportowych Liceum 
Ogólnokształcącego.

Ponadto pastanawiam pod projektowaną kotłownię wy
znaczyć teren B 48 RP stanowiący na planie rezerwę pod 
dalszy rozwój budownictwa mieszkaniowego.

§ 2
\

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Władysław Sokół

Poz. 11 

Zarządzenie Nr 32/76 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 30 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed
norodzinnego „Jaroszówka” (Bagnówka I I  i Bagnówka III) 
w rejonie administracyjnym Wygoda w Białymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
„Jaroszówka” (Bagnówka I I  i Bagnówka III) w rejonie 
administracyjnym Wygoda w Białymstoku stanowiący za
łącznik do niniejszego zarządzenia.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej (Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Prezydent Miasta 
(—) mgr Aleksander Czuż

Poz. 12 

Zarządzenie Nr 4/77 

Naczelnika Miasta i Gminy w Choroszczy

z dnia 24 lutego 1977 r. 
w sprawie wprowadzenia odstępstwa od uproszczonego pla
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz.

Na podstawie § 11 uchwały Rady Ministrów Nr 148 z dnia
29 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania oraz 
zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyskaniu zgody 
Wojewody Białostockiego zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od uproszczonego planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Choroszcz zatwierdzo
nego zarządzeniem Nr 97/74 Naczelnika Powiatu w Białym
stoku z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Choroszcz (Dz. Urz. WRN z 1975 r., Nr 4, poz. 36) po
legające na:
1) przeznaczeniu działek Nr 24/1, 24/2, 23 i następnych dzia

łek do działki Zakładów Drobiarskich, we wsi Barszczewo 
pod budowę Zakładu Szklarniowego Spółdzielni Kółek 
Rolniczych w Choroszczy,

2) przeznaczeniu części działki Nr 42/2 położonej we wsi 
Barszczewo od strony ulicy pod budowę budynków miesz
kalnych dla pracowników Spółdzielni Kółek Rolniczych 
w Choroszczy, którzy będą zatrudnieni w Zakładzie 
Szklarniowym i fermie trzody chlewnej we wsi Bar
szczewo.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Romuald Rabiega

Poz. 13 

Zarządzenie Nr 3/77 

Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 2 marca 1977 r.

w sprawie odstępstw od ogólnego i uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wasilków.

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w-sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyskaniu 
zgody Wojewody Białostockiego zarządza się, co następuje:

§ il

Wprowadza się w planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego zatwierdzonym uchwałą Nr 130/1023/73 Prezy
dium WRN w Białymstoku z dnia 23 marca 1973 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 8, poz. 69) odstępstwa polegające na:
1) przeznaczeniu działki Nr geod 1077 w cz. L-VI przewi

dzianej w planie pod uprawy rolne na budowę pieczar
karni zespołowej,

2) przeznaczeniu działki Nr 812 w cz. R-V przewidzianej w 
planie pod uprawy rolne na budowę fermy trzody chlew
nej.

§ 2

Wprowadza się w uproszczonym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wasilków zatwierdzonym zarządze
niem Nr 92/74 Naczelnika Powiatu w Białymstoku z dnia 18 
grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r., Nr 4, poz. 36) od
stępstwa polegające na przeznaczeniu działki Nr 360 w cz. 
R-VI przewidzianej w planie pod uprawy rolne na budowę 
fermy trzody chlewnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr inż. Eugeniusz Sawicki

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6

Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 

półroczna bez skorowidza — 35 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 

(do 20 w.) 60 zł.
Drobne do lo wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i  egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym Banku Polskim  — I I  

Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 

26, Tyt. 9142 § 45.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


